HRD STTM3N

Caractéristiques générales

Marque HRD
Sous-catégorie Semi-surbaissée
Année de construction 2020

Date de premiére inscription 20-01-2020
Couleur Rouge
Condition Utilisé

Conditions générales Excellente

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVW
Longueur

Largeur

9.130kg
38.870kg
48.000kg
1.064cm

255cm



HRD STTM3N

Spécifications techniques

Nombre d'axes

Accessoires

e Suspension pneumatique



	HRD STTM3N
	HRD STTM3N

