



HRD STTM3N

Caractéristiques générales

Marque	HRD
Sous-catégorie	Semi-surbaissée
Année de construction	2020
Date de première inscription	20-01-2020
Couleur	Rouge
Condition	Utilisé
Conditions générales	Excellente



Caractéristiques

Poids à vide	9.130kg
payloadWeight	38.870kg
GVW	48.000kg
Longueur	1.064cm
Largeur	255cm

HRD STTM3N

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Accessoires

- Suspension pneumatique